
 
 
 
 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIISTITUTO COMPRENSIVO “IL GUERCINO” 

Via D. Alighieri, 6 - Tel. (051) 904030 – cap 44042  C E N T O  (FERRARA)  
C.F. 90012650389 

E-Mail  :  FEIC81800P@ISTRUZIONE.IT - FEIC81800P@PEC.ISTRUZIONE.IT 
http://www.ilguercino.edu.it 

 
 
 

 

  

 
 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Cento, protocollo e data vedi segnatura                                                                                                  Agli Atti  

Al Sito Web  

All’Albo on line  

All’Amministrazione trasparente 

 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

(Servizio assicurativo per alunni e personale scolastico  triennio 2025/2028) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO prof.ssa Anna Tassinari 

 

VISTA la manifestazione d’interesse prot. 4207 del 02.10.2025 relativa al servizio triennale di 

assicurazione in favore di alunni e personale scolastico per il triennio 2025-2028  

VISTO l’art. 93 del D.Lgs. 36/2023; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla valutazione delle offerte tecniche ed economiche per 

il rinnovo del servizio assicurativo per  gli alunni e il personale scolastico dell’Istituto per il triennio 

2025-2028, in scadenza per il 14.12.2025 

 

DECRETA 

 

È nominata la Commissione di valutazione per l’esame delle offerte tecniche ed economiche relative 

all’affidamento del servizio assicurativo per alunni e personale scolastico triennio 2025/2028, così 

composta: 

 

Componente: Dott. Gerardo Califano, DSGA 

 

Componente: Dott.ssa Maria Rosaria Calace, Assistente Amministrativa f.f. 

 

Segretario verbalizzante: Sig.ra Susanna Mantovani Assistente Amministrativa 

 

La Commissione opererà in conformità alla normativa vigente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Prof.ssa Anna Tassinari 
 

F
E

IC
81800P

 - A
6C

4571 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005303 - 14/11/2025 - V

I.2 - I

Firmato digitalmente da TASSINARI ANNA

mailto:FEIC81800P@ISTRUZIONE.IT
mailto:FEIC81800P@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ilguercino.edu.it/

		2025-11-18T10:57:21+0000
	ANNA TASSINARI




